
                                         

               

АДМИНИСТРАЦИИЯ 
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
  

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 01 апреля 2025 года №31 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление 
администрации Старолещинского сельсовета 

Солнцевского района от 25.01.2004 №6 «О присвоении 
почтовых адресов населенных пунктов 

муниципального образования «Старолещинский 
сельсовет» Солнцевского района Курской области» 

 
        В целях упорядочения названия улиц и номеров жилых домов  и в связи с 
допущенной ошибкой Администрация Старолещинского сельсовета 
Солнцевского района Курской области Постановляет: 
 1. Внести в постановление администрации Старолещинского сельсовета 
от 25.01.2004г №6 «О присвоении почтовых адресов населенных пунктов 
муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского 
района Курской области » следующие изменения и дополнения: 
           «Адрес: д.Большая Козьмодемьяновка ул Бородок,д.7 заменить 
д.Большая Козьмодемьяновка ул Бродок,д.7» 
           2..Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой . 
           3.Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
Глава Старолещинского сельсовета  
Солнцевского района                                            В.В.Воробьева. 

 


